MUNICIPALIDAD DE TEMUCO

Apellido

paterno

AGUILAR

AGUILERA

AGUILERA

ALIAGA

ANDRADE

ANDRADE

ANGUITA

ARANEDA

ARGUELLES

ARIAS

ARMIJO

ARROYO

AYCART

BASCUNAN

BASTIAS

BETANCUR

BETANZO

BONILLA

Apellido

materno

MORALES

CASTRO

PINO

ROSSEL

INFANTE

LOSER

ESCALONA

BRIONES

ARROYO

NORAMBUENA

TORRES

BELLO

AVELLANEDA

SOTO

ARAYA

ESCOBAR

SALAZAR

CANIUPAN

REMUNERACION DE PERSONAL HONORARIOS A JUNIO DEL 2013

Nombres

KARIN LETICIA

CRISTIAN ARIEL

OSCAR ENRIQUE

FELIX ALFONSO

MARIA PAZ

RAUL

ROMINA ANAI

CRISTOFER DANIEL

PATRICIA SOLEDAD

REBECA MARGARITA

FRANCISCA NICOLE

FELIPE ANDRES

RAFAEL EDUARDO

KATHERINE

PAOLA INGRID DEL ROSARIO

ROSSANA ANGELICA

JAVIERA CONSTANZA

HILDA PAOLA

Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

Calificacion
Profesional
o formacion

Cargoo
Funcion

T.NIVEL
SUPERIOR
MEDICO
DENTISTA
MEDICO
DENTISTA
MEDICO
T.NIVEL

SUPERIOR

TECNOLOGO
MEDICO

MATRONA MATRONA
MEDICO
ENFERMERA (O)
TECNOLOGO
MEDICO

MEDICO
ADMINISTRATIVO  ADMINISTRATIVO
DENTISTA

MEDICO

DENTISTA

KINESIOLOGO (A) KINESIOLOGO

Region

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

Unidad
en que
sepaga
Pesos

Remuneracion
Bruta
Mensual
$ 362.385

$ 204.750

$ 2.922.000

$ 775.000

$ 378.000

$ 264.600

$ 275.750

$ 802.020

$ 320.000

$ 794.830

$ 802.020

$ 802.020

$ 50.400

$ 289.120

$ 126.000

$ 1.021.125

$ 654.000

$ 755.700

Pago

Mensual

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Fecha:

12/07/2013

Pagina: 1

Fecha

Inicio

02/05/2013

09/06/2013

02/05/2013

26/01/2013

02/05/2013

06/05/2013

10/01/2013

08/01/2013

03/05/2013

02/01/2013

02/01/2013

01/04/2013

30/04/2013

02/01/2013

02/05/2013

02/01/2013

02/05/2013

15/04/2013

Fecha

Termino Observaciones

30/08/2013

09/06/2013

31/12/2013

30/06/2013

31/12/2013

24/06/2013

31/12/2013

30/06/2013

31/12/2013

31/12/2013

31/12/2013

30/06/2013

31/10/2013

30/09/2013

31/12/2013

07/12/2013

31/12/2013

30/06/2013



MUNICIPALIDAD DE TEMUCO

Apellido

paterno

BORQUEZ

BRAVO

BURGOS

BURGOS

CADAVID

CARCAMO

CARO

CARO

CARRASCO

CASSUNI

CASTILLO

CASTRO

CEPEDA

CISTERNAS

COLLIPAL

CONTRERAS

CROVE

CUEVAS

Apellido

materno

MOYA

VEGA

BASTIAS

VALDEBENITO

MURNOZ

MARQUEZ

ASTETE

OJEDA

MADRID

FONSECA

SANCHEZ

ABDO

BARRIENTOS

VALCH

CAYUN

HERRERA

ESTEFO

EGGER

REMUNERACION DE PERSONAL HONORARIOS A JUNIO DEL 2013

Nombres

PAMELA ALEXANDRA

PAULINA PATRICIA

VALESKA MARLENE

YOLANDA LORENA

SAUL ANDRES

ANDREA

JOSE JORIM

ANDRES ALEJANDRO

NIRMA DEL CARMEN

GIORGIO ALESSIO

LUISEMILIO

LEONARDO SEBASTIAN

MARIA JOSE

FABIOLA ANDREA

JENNY LISETTE

GLORIA DEL CARMEN

CARLOS FRANCISCO

CLAUDIA ANDREA

Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

Cargoo
Funcion

DENTISTA

T.NIVEL
SUPERIOR

ADMINISTRATIVO
T.NIVEL
SUPERIOR
MEDICO

T.NIVEL
SUPERIOR
MEDICO

MEDICO
ASISTENTE
SOCIAL
DENTISTA
MEDICO
PREVENCIONISTA
DERI

T.NIVEL
SUPERIOR
ADMINISTRATIVO
MEDICO
NUTRICIONISTA

KINESIOLOGO (A)

ENFERMERA (O)

Calificacion
Profesional
o formacion

TECNICO DE NIVEL
SUPERIOR EN

ADMINISTRATIVO

ASISTENTE SOCIAL

DENTISTA

TECNICO DE NIVEL
SUPERIOR EN

ADMINISTRATIVO

NUTRICIONISTA

KINESIOLOGO

Region

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

Unidad
en que
sepaga
Pesos

Remuneracion
Bruta
Mensual
$ 767.176

$ 452.980

$ 99.595

$ 275.270

$ 659.400

$ 362.380

$ 655.200

$ 460.000

$ 212.390

$ 350.000

$ 337.610

$ 435.000

$ 362.385

$ 302.350

$ 764.400

$ 212.390

$ 269.660

$ 1.570.000

Pago

Mensual

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Fecha:

Pagina: 2

Fecha

Inicio

02/05/2013

10/05/2013

02/01/2013

14/03/2013

01/06/2013

03/06/2013

01/07/2012

06/01/2013

02/05/2013

02/05/2013

28/03/2013

15/01/2013

03/06/2013

01/06/2013

01/01/2013

08/01/2013

02/01/2013

03/06/2013

Fecha
Termino

31/12/2013

10/07/2013

30/06/2013

30/06/2013

31/12/2013

31/08/2013

30/06/2013

30/06/2013

31/12/2013

31/12/2013

31/12/2013

30/06/2013

30/06/2013

30/11/2013

30/06/2013

07/06/2013

07/12/2013

31/08/2013

12/07/2013

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE TEMUCO

Apellido

paterno

CURIN

DIAZ

DUMENEZ

ELGUETA

ESPINOZA

FEIJOO

FIERRO

FIGUEROA

FRITZ

FUENTES

FUENTES

FUENTES

FUENTES

GATICA

GEMPP

GODOY

GONZALEZ

GONZALEZ

Apellido

materno

HUENCHUAL

GUERRERO

JOFRE

FERNANDEZ

ALARCON

PALACIOS

ALEGRIA

REYES

CIFUENTES

BARRERA

CORONADO

FUENTES

URIZAR

LEIVA

HIDALGO

VEAS

FIGUEROA

FIGUEROA

REMUNERACION DE PERSONAL HONORARIOS A JUNIO DEL 2013

Nombres

MICHEL EDGARDO

JUAN CARLOS

JUAN ALFREDO

CAROLA DEL CARMEN

FELIPE EDUARDO

MIGUEL ANGEL

PAULA ELIZABETH

STEPHANIE IVETTE

CONSTANZA ARLETTE

CONSUELO CONSTANZA

CYNTHIA ALEJANDRA

JOCELYN JAZMIN

AGUSTIN RICARDO

CAROLA AMADA

LISETTE DENISSE

JOSE ISRAEL

BARBARA ANDREA E.

FELIPE CARLOSA.

Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

Cargoo
Funcion

T.NIVEL

SUPERIOR

MEDICO

DENTISTA

PODOLOGO

ADMINISTRATIVO

MEDICO

ENFERMERA (O)

ENFERMERA (O)

TECNOLOGO

MEDICO

T.NIVEL
SUPERIOR

KINESIOLOGO (A)
T.NIVEL
SUPERIOR
MEDICO

T.NIVEL
SUPERIOR
ENFERMERA (O)
MEDICO

MEDICO

MEDICO

Calificacion
Profesional
o formacion

TECNICO
PARAMEDICO

KINESIOLOGO

TECNICO DE NIVEL
SUPERIOR EN

Region

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

Unidad
en que
sepaga
Pesos

Remuneracion
Bruta
Mensual
$ 90.600

$ 1.439.600

$ 981.135

$ 362.385

$ 302.350

$ 163.800

$ 1.680.000

$ 940.000

$ 802.020

$ 362.385

$ 408.930

$ 271.970

$ 151.200

$ 240.000

$ 1.175.000

$ 444.150

$ 436.800

$ 1.749.300

Pago

Mensual

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Fecha:

Pagina: 3

Fecha

Inicio

01/04/2013

02/01/2013

11/03/2013

02/01/2013

03/06/2013

02/01/2013

03/06/2013

03/06/2013

08/01/2013

08/01/2013

08/01/2013

10/05/2013

01/06/2013

02/05/2013

03/06/2013

18/04/2013

05/01/2013

20/01/2013

Fecha
Termino

31/12/2013

30/06/2013

30/06/2013

30/09/2013

30/06/2013

30/06/2013

31/08/2013

31/08/2013

30/09/2013

30/06/2013

31/12/2013

31/12/2013

30/08/2013

31/12/2013

31/08/2013

30/06/2013

30/06/2013

30/06/2013

12/07/2013

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE TEMUCO

Apellido

paterno

GONZALEZ

GONZALEZ

HERNANDEZ

HERNANDEZ

HIDD

INFANTE

INOSTROZA

LAMILLA

LEVENIER

LILLO

LLANOS

LLERMALY

LOBOS

LOPETEGUI

LOPEZ

LUENGO

MACHUCA

Apellido

materno

OLAVE

PENA

PEREZ

TRONCOSO

MONTOYA

LEVIO

INOSTROZA

MORALES

CANALES

GONZALEZ

SALAZAR

RIQUELME

RODRIGUEZ

URBINA

OLIVARES

TORRES

MARIANGEL

BEZZAZA

REMUNERACION DE PERSONAL HONORARIOS A JUNIO DEL 2013

Nombres

JUAN CARLOS

CAROLINA VIVIANA

MADELIN

ANDREA SOLEDAD

ROBINSON ALFREDO

GLORIA

JESSICA DEL CARMEN

MARITZA DEL CARMEN

ZAIDA MANUELA

MICHELLE ANDREA

PAOLA ANDREA

LUISALBERTO

STEFANO FRANCISCO

PAOLA DENISE

CESAR JERONIMO

MIGUEL ALEJANDRO

SONIA

MARGARITA ANDREA

Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

Cargoo
Funcion

TECNOLOGO
MEDICO
DENTISTA
ENFERMERA (O)
MEDICO
KINESIOLOGO (A)
ENFERMERA (O)
ADMINISTRATIVO
T.NIVEL
SUPERIOR
MEDICO

MEDICO
DENTISTA
TECNOLOGO
MEDICO
DENTISTA
DENTISTA
MEDICO

T.NIVEL

SUPERIOR

T.NIVEL
SUPERIOR

MEDICO

Calificacion
Profesional
o formacion

ENFERMERA

KINESIOLOGO

ENFERMERA

ADMINISTRATIVO

TECNICO DE NIVEL
SUPERIOR EN

DENTISTA

DENTISTA

TECNICO DE NIVEL
SUPERIOR EN

TECNICO EN
ENFERMERIA

MEDICO

Region

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

Unidad
en que
sepaga
Pesos

Remuneracion
Bruta
Mensual
$ 802.020

$ 588.000

$ 108.800

$ 256.200

$ 404.540

$ 412.860

$ 289.120

$ 60.000

$ 360.150

$ 793.800

$ 571.375

$ 202.270

$ 716.000

$ 210.000

$ 483.000

$ 362.385

$ 296.280

$ 151.200

Pago

Mensual

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Fecha:

12/07/2013

Pagina: 4

Fecha

Inicio

01/04/2013

02/05/2013

03/05/2013

01/04/2013

02/01/2012

03/01/2011

02/01/2013

02/05/2013

02/01/2012

07/01/2013

01/04/2013

02/01/2013

02/05/2013

02/05/2013

02/01/2013

01/04/2013

15/05/2013

03/04/2013

Fecha
Termino

30/06/2013

31/12/2013

31/12/2013

30/06/2013

31/12/2013

31/12/2013

30/09/2013

31/12/2013

30/06/2013

30/06/2013

30/09/2013

30/06/2013

31/12/2013

31/12/2013

30/06/2013

30/06/2013

15/08/2013

30/06/2013

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE TEMUCO

Apellido

paterno

MAYOLAFQUEN

MEJA

MERCADO

MONNIER

MONTERO

MONTERO

MORAGA

MURNOZ

MURNOZ

NAWRATH

OBREQUE

OLAVE

OLIVA

ORTIZ

PACHECO

PAILLAN

PARADA

PARADA

Apellido

materno

BRIONES

ABURTO

CORREA

MEIER

BRUN

TORRE

GUTIERREZ

AEDO

GARCES

CASTRO

GUZMAN

MORA

HUALA

GUTIERREZ

HERRERA

ESPINOZA

GACITUA

KIEKEBUSCH

REMUNERACION DE PERSONAL HONORARIOS A JUNIO DEL 2013

Nombres

ANGELICA BELEN

JUAN GABRIEL

ARACELLI ALEJANDRA

EDWIN ALBERTO

PAMELA PATRICIA

PATRICIA RUTH

FELIPE JONATAN

GLADYSALEJANDRA

ALEX DAVID

FRANZ ALEX

ANA BERTA

MARISOL

FREDY ALEJANDRO

BEATRIZ ISOLDA

FRANCISCO JAVIER

CLAUDIA ALEJANDR

GUSTAVO ADOLFO

ALEJANDRO ENRIQUE

Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

Cargoo
Funcion

T.NIVEL

SUPERIOR

ADMINISTRATIVO

T.NIVEL

SUPERIOR

MEDICO

ED. PARV./DIFER.

ENFERMERA (O)

MEDICO

MEDICO

ADMINISTRATIVO

DENTISTA

MATRONA

MATRONA

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

PSICOLOGO (A)

ENFERMERA (O)

Calificacion
Profesional
o formacion

EDUCADORA DE
PARVULOS/DIFEREN

MATRONA

MATRONA

ADMINISTRATIVO

PSICOLOGO

ENFERMERO

Region

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

Unidad
en que
sepaga
Pesos

Remuneracion
Bruta
Mensual
$ 60.000

$ 302.350

$ 397.000

$ 536.550

$ 389.380

$ 1.085.000

$ 669.900

$ 151.200

$ 85.665

$ 2.477.520

$ 211.200

$ 224.000

$ 328.400

$ 289.120

$ 99.595

$ 302.350

$ 202.270

$ 110.260

Pago

Mensual

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Fecha:

Pagina: 5

Fecha

Inicio

02/05/2013

06/05/2013

27/05/2013

01/04/2013

07/05/2013

03/06/2013

02/05/2013

27/05/2013

17/05/2013

02/05/2013

03/05/2013

03/06/2013

02/05/2013

03/06/2013

02/01/2013

02/05/2013

02/05/2013

03/09/2012

Fecha
Termino

31/12/2013

30/10/2013

31/12/2013

30/06/2013

31/12/2013

31/08/2013

30/06/2013

30/06/2013

17/06/2013

31/12/2013

31/12/2013

31/12/2013

30/06/2013

30/09/2013

30/06/2013

30/10/2013

31/12/2013

31/12/2013

12/07/2013

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE TEMUCO

Apellido

paterno

PARRA

PARRA

PELDOZA

PELDOZA

PEREZ

PEREZ

PINO

PINO

PINOCHET

PINTO

RAMIREZ

RAMOS

RIVERA

RODRIGUEZ

ROMERO

SAAVEDRA

SABA

Apellido

materno

ITURRIETA

SALAZAR

NEIRA

NEIRA

DUHART

SOTO

SEPULVEDA

VILABOA

ZUNIGA

FONSECA

HERMOSILLA

TOPP

IBARRA

GARCIA

FIGUEROA

MORALES

MUHADED

FERREIRA

REMUNERACION DE PERSONAL HONORARIOS A JUNIO DEL 2013

Nombres

PAMELA ANDREA

BARBARA ELIZABETH

SONIA ELIANA

TAMARA ALEJANDRA

CLAUDIA ANDREA

DEISY PATRICIA

ALEJANDRA MARIELA

ANA GABRIEL

GABRIEL ESTEBAN

DAFNE ANGELICA

CLAUDIO ALBERTO

DANIELA FERNANDA

ANA ELENA

YOHANKA TATIANA

ROCIO BELEN

JOCELYNE

ELIASJASSAM

FLOR ELISABETH

Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

Calificacion
Cargf{" Profesional
Funcion o formacion
DENTISTA
DENTISTA
KINESIOLOGO (A)
MEDICO
ASISTENTE ASISTENTE SOCIAL
SOCIAL
MEDICO MEDICO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
DENTISTA DENTISTA

KINESIOLOGO (A)

MEDICO

T.NIVEL

SUPERIOR

MATRONA

MATRONA

T.NIVEL
SUPERIOR

TECNICO DE NIVEL
SUPERIOR EN

ENFERMERA (O) ENFERMERA
KINESIOLOGO (A)

KINESIOLOGO (A) KINESIOLOGO

Region

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

Unidad
en que
sepaga
Pesos

Remuneracion
Bruta
Mensual
$ 1.302.900

$ 436.000

$ 802.020

$ 1.206.450

$ 142.850

$ 478.800

$ 289.120

$ 338.045

$ 480.000

$ 269.660

$ 1.345.200

$ 84.000

$ 273415

$ 448.000

$ 362.385

$ 211.200

$ 802.020

$ 312.620

Pago

Mensual

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Fecha:

P&gina: 6

Fecha

Inicio

02/01/2013

02/05/2013

01/01/2013

04/03/2013

01/04/2013

02/05/2013

28/01/2013

08/01/2013

02/05/2013

01/04/2013

02/01/2013

02/05/2013

11/03/2013

03/05/2013

01/04/2013

03/05/2013

03/06/2013

02/01/2013

Fecha
Termino

07/12/2013

31/12/2013

30/06/2013

30/06/2013

31/12/2013

30/06/2013

30/09/2013

30/06/2013

31/12/2013

30/06/2013

30/06/2013

31/12/2013

30/06/2013

31/12/2013

30/06/2013

31/12/2013

31/07/2013

30/06/2013

12/07/2013

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE TEMUCO

Apellido

paterno

SALAZAR

SANDOVAL

SANHUEZA

SEPULVEDA

SEPULVEDA

SILVA

SOLAR

SOTO

SOTO

SOTO

STUDER

SUFAN

TAPIA

VALDIVIA

VARGAS

VEGA

VILLA

VILLAGRAN

Apellido

materno

ROCHA

TRONCOSO

VASQUEZ

CANALES

MIRANDA

ROA

SOLAR

GODOY

LENZ

LOPEZ

DONAT

SANDOVAL

GRANDON

CORNEJO

CANOLES

VALDEBENITO

RAMOS

NORAMBUENA

REMUNERACION DE PERSONAL HONORARIOS A JUNIO DEL 2013

Nombres

REBECA ALEXANDRA

ISABEL ALEJANDRA

FRANCISCA

LUISALBERTO

JONATHAN JAIME

MARLENE ELIZABETH

CAROLA DEL PILAR

GUILLERMO ENRIQUE

MARCOS FLAVIO

CAROLA INES

PAOLA ANDREA

BARBARA VALENTINA

CELESTE

NATALIA ANTONIA

HECTOR CLAUDIO ANDRES

LORETO MARION

KARINA ELIZABETH

VIVIANA KAREN

EDITH

Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

Cargoo
Funcion

T.NIVEL
SUPERIOR

DENTISTA

ADMINISTRATIVO

TECNOLOGO
MEDICO

AUX.DE
SERVICIO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

MEDICO

DENTISTA

T.NIVEL
SUPERIOR

T.NIVEL
SUPERIOR

T.NIVEL
SUPERIOR

T.NIVEL
SUPERIOR

DENTISTA

T.NIVEL
SUPERIOR

MATRONA

T.NIVEL
SUPERIOR

T.NIVEL
SUPERIOR

Calificacion
Profesional
o formacion

TECNOLOGO MEDICO

DENTISTA

TECNICO DE NIVEL
SUPERIOR EN

TECNICO
PARAMEDICO

Region

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

Unidad
en que
sepaga
Pesos

Remuneracion
Bruta
Mensual
$ 422.385

$ 3.197.100

$ 138.750

$ 229.760

$ 288.760

$ 328.400

$ 302.350

$ 3.706.000

$ 3.046.330

$ 362.385

$ 362.385

$ 296.280

$ 362.385

$ 445.064

$ 362.385

$ 172.800

$ 296.280

$ 48.000

Pago

Mensual

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Fecha:

Pagina: 7

Fecha

Inicio

08/01/2013

07/05/2013

01/06/2013

02/01/2013

03/06/2013

03/06/2013

22/05/2013

01/06/2013

02/05/2013

02/01/2013

08/01/2013

15/05/2013

02/05/2013

02/05/2013

01/04/2013

03/05/2013

15/05/2013

02/05/2013

Fecha
Termino

31/12/2013

30/08/2013

31/08/2013

30/06/2013

31/07/2013

30/08/2013

30/09/2013

31/12/2013

31/12/2013

31/12/2013

31/12/2013

15/08/2013

30/08/2013

31/12/2013

30/06/2013

31/12/2013

15/08/2013

31/12/2013

12/07/2013

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE TEMUCO

Apellido
paterno

VILLALOBOS

WIDMER

Apellido
materno
CASTILLO

CHARLES

BITTNER

Nombres

MARISA LORENA

SUZANNE

INGRID GRACIELA

Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

No Asimilado a
Grado

Cargoo
Funcion
MEDICO

ENFERMERA (O)

DENTISTA

Calificacion

Profesional

o formacion
MEDICO

DENTISTA

Unidad
Region ~ enque
sepaga

09 Pesos

09 Pesos

09 Pesos

TOTALES:

REMUNERACION DE PERSONAL HONORARIOS A JUNIO DEL 2013

Remuneracion

Bruta Pago
Mensual Mensual
$ 1.734.600 gl
$ 617.390 sl
$ 2.312.000 sl
75.755.765

Fecha:  12/07/2013

P&gina: 8
Fecha Fecha
Inicio Termino

02/01/2013  30/06/2013

08/01/2013  31/12/2013

02/05/2013  31/12/2013

Observaciones



